
Nastavení telefonu  
s OS Android 
pro správné 
fungování aplikace 
KOOPILOT 
Pokud máte v aplikaci KOOPILOT 
nastavená všechna oprávnění, a přesto 
máte problém se záznamem jízd na 
telefonech s operačním systémem Android, 
doporučujeme zkontrolovat nastavení 
ve Vašem telefonu.

Nejprve prosím zkontrolujte, 
jestli nemáte vypnuté polohové 
služby / GPS v telefonu. 
V nastavení telefonu vyhledejte 
sekci Umístění.

1

1



 

Nastavení telefonu s OS Android 
pro správné fungování aplikace 
KOOPILOT 

Dále v nastavení telefonu 
vyhledejte KOOPILOT a nastavte 
vše podle obrázků níže. Může se 
stát, že v některých případech 
nebude struktura nastavení ve 
Vašem telefonu přesně odpovídat 
následujícím obrázkům. Může 
to být z toho důvodu, že máte 
jinou verzi operačního systému 
či telefon od výrobce, který má 
nastavení upravené. V takovém 
případě se snažte vyhledávat 
slova jako „poloha“, „oprávnění“, 
„baterie“. Názvy sekcí by měly 
vždy zůstávat stejné.

2

2



 

Nastavení telefonu s OS Android 
pro správné fungování aplikace 
KOOPILOT 

Dále běžte v nastavení do sekce Baterie 
a nastavte vše podle obrázků.

V sekci Baterie se přesuňte dolů, 
kde najdete tlačítko Další nastavení 
baterie, pod kterým se skrývá nastavení 
Adaptivní baterie.

3

3



 

Nastavení telefonu s OS Android 
pro správné fungování aplikace 
KOOPILOT 

Po uskutečněné jízdě je nutné se připojit k internetu, aby 
se jízda zobrazila v knize jízd. Telefon by se neměl za jízdy 
hýbat, měl by být vhodně umístěn, aby nedocházelo ke 
ztrátě signálu GPS.

Některé značky telefonů s Androidem automaticky ukončují 
aplikace běžící na pozadí, a tím dochází i k ukončení 
KOOPILOTA. Pokud svoji značku telefonu najdete ve výčtu 
na stránce Don’t kill my app!, tak postupujte dle instrukcí, 
které najdete po rozkliknutí Vaší značky. Toto doporučujeme 
vyzkoušet až ve chvíli, kdy nezaberou předchozí body a jízdy 
stále nebudou zaznamenávány.

Pokud si nebudete vědět rady nebo žádný z výše  
popsaných postupů nebude fungovat, tak nás kontaktujte  
na  info@koop.cz. Do e-mailu prosím vepište číslo 
smlouvy a informace o nedávných nezaznamenaných 
jízdách (datum a orientační čas jízd).

4

5

4

https://dontkillmyapp.com/
mailto:%20info%40koop.cz?subject=

